[bookmark: _Hlk44090165]様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _Hlk37407140]年　　月　　日

伊予市長　武智　邦典　様
[bookmark: _GoBack]
所在地
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（担当者名　　　　　　　　℡　　　　　　　）

伊予市新型コロナウイルス感染症特別貸付等利子補給金交付申請書

伊予市新型コロナウイルス感染症特別貸付等利子補給金を受けたいので、伊予市新型コロナウイルス感染症特別貸付等利子補給金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により下記のとおり利子補給金の交付を申請します。
　なお、要綱第３条第１項に掲げる条件をいずれも満たしていること、及びこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、伊予市が他の官公署及び公共的団体等に照会することについても異議ありません。
記
１　利子補給金の対象資金詳細
	資金名

	借入金融機関名

	支　店　名

	借入金額
	円

	借入年月日
	年　　　月　　　日

	最終返済年月日
	年　　　月　　　日

	利　　　率
	％以内

２　添付書類
⑴　日本公庫からの「ご融資のお知らせ」及び「借用証書」の写し
⑵　当該融資の「支払額明細書」の写し
⑶　誓約書（別紙）
⑷　市税完納証明書
⑸　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _Hlk44090224][bookmark: _Hlk44089335]